

Gøtterup-Tang Holding ApS

Helenevej 7, 2960 Rungsted

CVR-nr. 32 78 81 65

Årsrapport

1. august 2020 - 31. juli 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2021.

Søren Gøtterup-Tang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2020 - 31. juli 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gøtterup-Tang Holding ApS
Helenevej 7
2960 Rungsted

CVR-nr.: 32 78 81 65
Stiftet: 15. marts 2010
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. august - 31. juli

Direktion

Søren Gøtterup-Tang

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.329 kr. mod -6.082 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 408.968 kr. mod -246.490 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-9.329	-6.082
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	46.125	33.750
Andre finansielle indtægter	413.806	3.000
Øvrige finansielle omkostninger	-4.410	-277.158
Resultat før skat	446.192	-246.490
Skat af årets resultat	-37.224	0
Årets resultat	408.968	-246.490
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	450.000	500.000
Udbytte for regnskabsåret	81.000	0
Disponeret fra overført resultat	-122.032	-746.490
Disponeret i alt	408.968	-246.490
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	300.000	150.000

Balance 31. juli

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.825.297	1.625.274
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.825.297</u>	<u>1.625.274</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.825.297</u>	<u>1.625.274</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	517.619	303.000
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	82.606	0
Tilgodehavender i alt	<u>600.225</u>	<u>303.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.883.735	2.086.306
Værdipapirer i alt	<u>1.883.735</u>	<u>2.086.306</u>
Likvide beholdninger	552.926	791.060
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.036.886</u>	<u>3.180.366</u>
Aktiver i alt	<u>4.862.183</u>	<u>4.805.640</u>

Balance 31. juli

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.575.707	4.697.739
Foreslået udbytte for regnskabsåret	81.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.736.707</u>	<u>4.777.739</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	36.224	21.168
Anden gæld	83.002	483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.476</u>	<u>27.901</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>125.476</u>	<u>27.901</u>
Passiver i alt	<u>4.862.183</u>	<u>4.805.640</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. juli 2021 kr.
Direktion	10,05	0	82.606

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. juli 2021	1.883.735
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	397.476

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Søren Gøtterup-Tang

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-264884910005

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-12-31 10:03:55 UTC

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-12-31 10:05:05 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>